## D I P L O M A I. 1)

quo Adelbertus I. Archiepiscopus Mogunt. confirmat donationem  
decem ecclesiarum a Comite Wichmanno eccliae B. M. V.  
Erfurtensi factam.

In 2) nomine sancte et individue trinitatis. gaudium et  
leticia pax et exultatio omnibus Christi fidelibus maxime  
autem huius scripti seriem pia caritate intuentibus. 3)  
Ego adelbertus omnipotentis dei misericordia sancte  
mogontinæ Ecclesiæ archiepiscopus et apostolicæ sedis legatus. 4)  
Notum fatio omnibus Ecclesiæ dei fidelibus tam posteris. quam pre-  
sentibus. qualiter in partibus turingiæ. quidam nobilis miles Christi  
liberis ortus natalibus et omni insignitus prosapiæ decore. comes  
Wich-

- 1) Illud pergameno esse inscriptum, vel ipsa temporis, quo conditum,  
prodit ratio, neque ullum in marginibus relictum est spatium.
- 2) Christi hoc tempore visitatissimi ne minimum quidem vestigium  
neque in fronte neque in calce diplomatis deprehendimus.
- 3) hoc verbo finit versus primus, qui litteris vñcialibus s. longioribus  
minusculis constat. M̄tae iis exacte respondent, quas exhibet  
Chron. Gottwic. Tom. prodr. P. I. in Tab. ad pag. 307. hoc ex-  
cepto, quod abbreviations non per ff, sed per ff indigitatae.
- 4) de hoc Aepiscopo egimus in Obseruat. I.